
Klubbvinnerlister – NCCK – 2022 

Rev. 2 

 

 Klubbvinner 2022 
Total 
sum 

Show 

1 Olrif Call Me Madam 209 7 av 14 

2 Sunstreaker Losing My Religion 204 4 av 5 

3 Cerohair Maybe it¨s Maybelline 204 7 av 7 

4 Zanevi's On Fire 203 7 av 12 

5 Artic Flyer's Mount Blanc 183 7 av 17 

6 Artic Flyer's Queen Of Hearts 166 7 av 11 

7 Vivka Sasima 163 6 av 9 

8 Zanevi's Pri Ma Donna 155 7 av 10 

9 Funky Jazz By Little Jade 147 7 av 10 

10 I'm Your Heybett Jemalle 145 5 av 6 

    
 

 

 

 

 

  

 

 

 

    

    

 Klubbvinner tispe 2022 
Total 
sum 

Show 

1 Olrif Call Me Madam 209 7 av 14 

2 Sunstreaker Losing My Religion 204 4 av 5 

3 Cerohair Maybe it¨s Maybelline 204 7 av 7 

4 Artic Flyer's Queen Of Hearts 166 7 av 11 

5 Vivka Sasima 163 6 av 9 

6 Zanevi's Pri Ma Donna 155 7 av 10 

7 Jean Dark Zoe Jane 143 4 av 5 

8 Artic Flyer's Umma Gumma Gullefjun 139 7 av 15 

9 Be the One Sasima 117 5 av 9 

10 Gossip Girl By Little Jade 107 4 av 5 

    

   

 

 

 

 

 

 

 

  

    



 Klubbvinner hanne 2022 
Total 
sum 

Show 

1 Zanevi's On Fire 203 7 av 12 

2 Artic Flyer's Mount Blanc 183 7 av 17 

3 Funky Jazz By Little Jade 147 7 av 10 

4 I'm Your Heybett Jemalle 145 5 av 6 

5 Tournais Mr Sassy Pants 127 7 av 12 

6 Crested Vixen's Dumbo 119 5 av 9 

7 Moelmo's Unfair I Got No Hair 100 5 av 7 

8 Oblivion Hybrid Theory 85 5 av 8 

9 Sandstorm Jemalle 73 3 av 3 

10 Ringo Shadow Dog 67 3 av 7 

    

    

    

 Klubbvinner Powder Puff 2022 
Total 
sum 

Show 

1 Sunstreaker Losing My Religion 204 4 av 5 

2 Artic Flyer's Queen Of Hearts 166 7 av 11 

3 I'm Your Heybett Jemalle 145 5 av 6 

4 Artic Flyer's Umma Gumma Gullefjun 139 7 av 15 

5 Tournais Mr Sassy Pants 127 7 av 12 

6 Artic Flyer's Simply Stunning 101 4 av 5 

7 Bindi Belle av Sterke Pota 89 5 av 13 

8 Artic Flyer's Little Miss Perfect 82 6 av 13 

9 Naked Stars One In A Melon 68 3 av 7 

10 Ringo Shadow Dog 67 3 av 7 

    

    

    

 Klubbvinner Naken 2022 
Total 
sum 

Show 

1 Olrif Call Me Madam 209 7 av 14 

2 Cerohair Maybe it¨s Maybelline 204 7 av 7 

3 Zanevi's On Fire 203 7 av 12 

4 Artic Flyer's Mount Blanc 183 7 av 17 

5 Vivka Sasima 163 6 av 9 

6 Zanevi's Pri Ma Donna 155 7 av 10 

7 Funky Jazz By Little Jade 147 7 av 10 

8 Jean Dark Zoe Jane 143 4 av 5 

9 Crested Vixen's Dumbo 119 5 av 9 

10 Be the One Sasima 117 5 av 9 

    

    



    

 Klubbvinner Junior 2022 
Total 
sum 

Show 

1 Cerohair Maybe it¨s Maybelline 204 7 av 7 

2 Jean Dark Zoe Jane 87 3 av 4 

3 Oblivion Hybrid Theory 85 5 av 8 

4 Artic Flyer's Skweeze Me Pleeze Me 67 3 av 5 

5 Olrif Call Me Madam 50 1 av 2 

6 Artic Flyer's Snitches Get Stiches 48 3 av 9 

7 Acnologia's Groover From Vancouver 47 3 av 7 

8 Bindi Belle av Sterke Pota 45 3 av 8 

9 Be the One Sasima 41 2 av 2 

10 Artic Flyer's Little Miss Perfect 39 3 av 6 

    

    

 Klubbvinner Veteran 2022 
Total 
sum 

Show 

1 Sunstreaker Losing My Religion 227 4 av 5 

2 I'm Your Heybett Jemalle 146 4 av 5 

3 Absolute Souls Mamma Mia 54 2 av 7 

3 Omegaville Stop Press I'm Back 41 1 av 5 

5 Reject's Fourteen Holy St Barbara 28 1 av 5 

6 Be La Vie von Shinbashi        11 1 av 2  

7 Zanevi’s Corvette          6      2 av 3 

8 Curlycrest’s Eliza Jane          3 1 av 2 

9  
   

10       

    

    

    

 Beste Oppdretter 2022 
Total 
sum  

1 Artic Flyer's 678  
2 Little Jade 406  
3 Absolute  Souls 259  
4 Crested Vixen's 174  
5 Reject's 136  
6 Eventyrvannets 109  
7 Girls Girls 66  
8     
9     

10      

    

    



    

    

 Beste Avls-hanne 2022 
Total 
sum  

1 Zanevi's On Fire 479  
2 Solino's Noble Nick 318  
3 Jean Dark Nevermind 287  
4 Cosplay by Little Jade 206  
5 Rimabra's Zoom Zoom 69  
6     
7     
8     
9     

10      

    

    

    

 Beste Avls-tispe 2022 
Total 
sum  

1 Kranar Erika Show Queen 425  
2 Zanevi's Hot Lips 422  
3 Court-Borne by Little Jade 322  
4 Elyn Maulebi Star 241  
5 Dark Diamond by Little Jade 135  
6 Happy Dancing Always Beauty 90  
7 Eventyrvannets Prinsesse Cecilie 63  
8     
9     

10      

 


